
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

    « 15 »     декабря     2021 г.                                             №     156               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

         г.Ливны 

  

Об итогах  проведения муниципального   

конкурса обучающихся общеобразовательных 

организаций Ливенского района 

«Новые имена-2021» 

 

 

         В соответствии с приказом управления образования  от 16 ноября   2021 

года   № 146  «О проведении муниципального    конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций Ливенского района , в целях выявления 

общественно активных, творческих, успешных обучающихся 

образовательных  организаций   Ливенского района «Новые имена-2021» 

в период   с 22 ноября  по  15 декабря  2021 года   в дистанционном формате 

прошел Конкурс . В Конкурсе приняли участие  обучающиеся  из  

общеобразовательных учреждений  района: МБОУ «Екатериновская СОШ», 

МБОУ «Сахзаводская СОШ», МБОУ «Речицкая СОШ», МБОУ 

«Коротышская СОШ». На основании решения жюри конкурса  

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального  конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций Ливенского района«Новые имена-2021» 

 (Приложение ).  

2.  Наградить дипломами и памятными подарками победителей и 

лауреатов муниципального  конкурса обучающихся общеобразовательных 

организаций Ливенского района «Новые имена-2021». 



3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений  

района поощрить педагогов за организацию и подготовку детей к участию в 

муниципальном  конкурсе  обучающихся общеобразовательных организаций 

Ливенского района «Новые имена-2021». 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Пчельникову И.В., 

главного специалиста управления образования. 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  управления 

образования администрации Ливенского 

района № 156 от 15 декабря 2021 года 

 

 

 

 

Итоги  муниципального конкурса обучающихся общеобразовательных 

организаций Ливенского района«Новые имена-2021» 

 

 

1.Наградить  Красова Дмитрия , обучающегося  11  класса МБОУ 

«Сахзаводская  СОШ»  дипломом  и памятным подарком,  занявшего  I  

место в  муниципальном конкурсе обучающихся общеобразовательных 

организаций Ливенского района«Новые имена-2021». 

 

2. Наградить Сажину Веронику, обучающуюся   11  класса МБОУ 

«Кортышская  СОШ»  дипломом и памятным подарком, занявшую  II место  

в муниципальном   конкурсе  обучающихся общеобразовательных 

организации  Ливенского района «Новые имена-2021». 

 

3. Наградить Каторгину Ольгу, обучающуюся   8  класса МБОУ 

«Екатериновская  СОШ»  дипломом и памятным подарком, занявшую III 

место  в муниципальном   конкурсе  обучающихся общеобразовательных 

организации  Ливенского района «Новые имена-2021». 

 

4. Наградить  Смирных Дмитрия, обучающегося   8  класса МБОУ « Речицкая  

СОШ»  дипломом и памятным подарком, лауреата    муниципального   

конкурса  обучающихся общеобразовательных организации  Ливенского 

района «Новые имена-2021». 

 

5. Наградить   Шебанову Веронику, обучающуюся   9  класса МБОУ « 

Речицкая  СОШ»  дипломом и памятным подарком, лауреата    

муниципального   конкурса  обучающихся общеобразовательных 

организации  Ливенского района «Новые имена-2021». 

 

6. Наградить памятными  подарками за активное участие в конкурсном 

состязании  « Мир в котором, я живу»   муниципального конкурса  

обучающихся общеобразовательных организации  Ливенского района 

«Новые имена-2021»: 

Петрашова  Николая, обучающегося  11  класса МБОУ «Сахзаводская  

СОШ»,  Деева Александра, обучающегося  11  класса МБОУ «Сахзаводская  

СОШ» , Кузнецова Владислава обучающегося  11  класса МБОУ 

«Сахзаводская  СОШ»,  Шамрина Никиту обучающегося  11  класса МБОУ 

«Сахзаводская  СОШ»;   Тупикину Анастасию, обучающуюся   9  класса 



МБОУ «Коротышская  СОШ», Белоусову Яну, обучающуюся   11  класса 

МБОУ «Коротышская  СОШ»,Беляеву Елизавету обучающуюся   11  класса 

МБОУ «Коротышская  СОШ», Иванову Елену, обучающеюся 9  класса 

МБОУ «Коротышская СОШ», Шебанову Ольгу , обучающуюся   11  класса 

МБОУ «Коротышская  СОШ»; Катаргина Ольга , обучающуюся   8  класса 

МБОУ «Екатериновская   СОШ»,Маркину Алёну , обучающуюся   8  класса 

МБОУ «Екатериновская   СОШ», Мотина Дмитрия, обучающего   8  класса 

МБОУ «Екатериновская   СОШ»,Осипова Глеба, обучающего   8  класса 

МБОУ «Екатериновская   СОШ», Филатова Владислава обучающегося  10  

класса МБОУ «Сахзаводская  СОШ», Соколову Екатерину обучающуюся 10 

класса МБОУ «Сахзаводская  СОШ». 

 

 


